

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת יתרו, כ"א שבט ה'תשס"ג (24.1.03)



## לא להתבלבל בנקודת הבוחו

החברה הישראלית כמו גם העולמית עוברת זעזועים. המטרה, לבטל את דפוסי החשיבה והתנהגות של זמן הגלות ולהפתח לחיי גאולה אמיתית ושלמה, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח

"לשמיר יש הרבה זכויות בנוגע לארץ ישראל", אמר הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחתו למר קצב לפני 11 שנה. אך הדבר לא מנע את פירוק ממשלתו משהחל לדבר על מסירת חלקים מארץ ישראל.

סביר להניח שגם לראשי הממשלות שבאו אחריו היו זכויות לא מעטות. שהרי "אין הקב"ה מקפח שכר כל בריה", ואם פרעה הרשע שרחץ בדמם של ילדי ישראל, ניצל ולא טבע עם כל צבאו בים סוף, בזכות שהודה ואמר: "מי כמוכה באלים ה'", על אחת כמה וכמה שלכל יהודי ישנם זכויות רבות, שאין לשער.

### כמו סרט נע

אך יחד עם הזכויות שהיו לראשי הממשלות של העשור האחרון, הם נפלו זה אחר זה כמו בסרט נע. והסיבה מובנת ביותר, שהרי אין בוכיות אלה כדי להתיר דמם

של יהודים ברחבי ארץ ישראל, אין בזכויות אלה כדי להעלים את זעקת דמי אחיהם שנהרגו, בגין: המשך ניהול המו"מ עם הפלסטינים, המשך מדיניות ההבלגה והאיפוק, אי ביטול האוטונומיה והחלטת הממשלה הנוכחית על כל מרכיביה - להקים בית לאומי להמון הפלסטיני, היל"ת.

גם אם יתקיימו הבחירות במועדן, וגם אם על רה"מ היוצא, יוטל התפקיד של הקמת הממשלה החדשה, הרי שגם הממשלה החדשה תתפרק במהירות, אם בכלל תקום.

לקראת יציאת מצרים עשה הקב"ה את "עשרת המכות". תהליך שנועד לשבור את קליפת מצרים ובמקביל לרפא את נפשות בני ישראל מקליפה זו.

העיקרון המנחה בתהליך זה היה, להחזיר לתודעה המצרית כמו גם לזו של בני ישראל: מעתה, מי שקובע את סדר היום הציבורי והפרטי, זה לא פרעה שאינו מסוגל יותר לספק מים לתושביו, ולא להגן עליהם מפני אובדן מצרים. מעתה מי שקובע, מי שמנהל את העניינים ובגלוי - זה משה רבינו, בציווי ה'.

### האמריקאים באים



צבא אמריקאי מגיע לישראל. תחילת התמושות נבואת הרבי שליט"א מלך המשיח, מלפני 11 שנה "עדיף שיקימו ר"ל ממשלה של אומות העולם בא"י והם יחליטו לכתחילה מה לעשות..."

### המדד אמיתי

כגואל ראשון כך גואל אחרון. החברה הישראלית כמו גם העולמית עוברת זעזועים. המטרה, לבטל את דפוסי החשיבה וההתנהגות של זמן הגלות ולהפתח לחיים של גאולה אמיתית ושלמה, שאחד ממאפייניה הבולטים זו ההכרה המוחלטת בראש בני ישראל, הרבי שליט"א מלך המשיח.

הכרה במנהיגותו, הכוללת גם את הוראתו בנושא הבחירות - "לבחור במפלגה החרדית ביותר", כשהוא מבהיר, כי "חרדיות" אינה נמדדת בלבושים, ולא ביכולת להשיג כספים למען.... מעל כל אלה עומד נושא הפיקוח נפש, השמירה האמיתית על בטחון כלל ישראל ושל כל יחיד ויחיד. ההחלטה על ביטול מוחלט של האוטונומיה, ואי הסכמה לכל ניהול מו"מ עם הפלסטינים. זו נקודת הבוחו. וכדי לא להתבלבל, בנקודת מבחן זו, הרי שלכל לראש עלינו לקבל מלכותו ולהכריז "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

### חדשות טובות

#### עצרת המונים בניו יורק

● ביום ראשון בצהרין התקיימה הפגנת ענק מול הקונסוליה הישראלית במנהטן. אלפי חסידי חב"ד נענו לקריאת הרבנים ביזומת הועד למען שלימות הארץ, והתייצבו למחות כנגד מדיניות הממשלה ושיחותיה עם המחבלים אודות אוטונומיה, הנמשכות גם בימים אלה. "יזומות" אלה גרמו להרג של מאות יהודים הי"ד ולפציעת אלפים ה"י. מעבר לדרישה שהופנתה כלפי הממשלה, פנו הנואמים כלפי שמיא ודרשו את התגלותו המיידית של משיח צדקנו - הרבי שליט"א.

#### ערב נשים איזורי

● במוצאי שבת פרשת בשלח התקיים ערב נשים מאיזור חולון, בת ים, אזור, בית דגן וכפר חב"ד בבית הכנסת "בית מנחם" בכפר חב"ד. הנחתה את הערב גב' רבינוביץ מלוד ונשאו דברים: הרב אסף פרומר משפיע ביישיבת חב"ד בחיפה ולאחריו הגב' רות מפעיי מרחובות. בחלק האומנותי הרקידה אתי סימה את המשתתפות בתופים ובמחולות לזירוז והתגלות הרבי מלך המשיח שליט"א. בסיום הערב קבלו המשתתפות החלטות טובות לזירוז הגאולה.

#### הדפסת תניא באבו סיניא

● ביום שלישי, התקיים כינוס ילדים מיוחד לילדי חברון, שנערך במערת המכפלה ע"י הרב יורם שרעבי. הילדים אמרו את "ב הפסוקים והכרזת "יחי אדוננו" ואת הדרישה להתגלותו המלאה תיכף ומיד ממש.

בקרו באתר החדש של הגאולה  
[www.hageula.com](http://www.hageula.com)



# שאנוכי יתגלה בעולם

(א) כפי שתורה ירדה לעולמנו, וכלשון בעל התניא "נסעה ירדה בסתר המדרגות ממדרנה מדרגה בהשתלשלות העולמות עד שנתלבשה בדברים גשמיים ועיני עולם זה" (עד בדברים פשוטים כמו "לא תרצח" וכיו"ב) - זו הדרגה בתורה כמו שקשורה ויש לה שייכות וערך לעולם.

(ב) כמו שתורה היא בשרשה ומקורה - בהיותה חכמתו ורצונו של הקב"ה, והוא וחכמתו אחד, ובלשון חז"ל (שבת פח, ב): "חמודה גנוזה שגנוזה לך" - **שלא בערך לגמרי מעולם וסדר השתלשלות (אפילו ביחס לעשר ספירות של עולם האצילות ולמעלה גם מספירות אין קץ כו')**.

## גילוי עצמותו ית'

והחידוש שבמתן תורה הוא - ש"נתן לנו את תורתו", ש"תורתו" (של הקב"ה) אותה בחינה שהיא באין ערוך לגמרי מעולם ("חמודה גנוזה שגנוזה לך") - "נתן לנו" בתורה כמו ש"נסעה ירדה כו' עד שנתלבשה בדברים גשמיים", כלומר, שבתורה זו שלפנינו, כמו שהיא בהתלבשות וקשורה עם עיני העולם, ישנה התורה כמו שהיא בשורשה, כפי שהיא חד עם קוב"ה.

והכח לחבר ולאחד את שני העיניים ההפכיים - תורה ואלוקות שלמעלה מהבריאה ותורה ואלוקות שבהתלבשות בבריאה, בא **מעצמותו ית'** שלמעלה משניהם, כפי שהכניס את עצמו כביכול בתורה: מכיון שאורייתא וקב"ה כולא חד, דבר אחד עם עצמותו ית' שלמעלה מכל העיניים, שיתגלה בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

(עפ"י שיחת שבת פרשת יתרו, כ"ב שבט ה'תש"ג. יום היוארציט-הילולא של הרבנית מרת חיה מושקא נ"ע ז"ע)

אנכי ה' אלקיך, דהיינו להיות **אנכי** הוא מהותו ועצמותו ית' ממש בבחי' גילוי עד שיהיה נקרא **אלקיך**.

הרקע לדברי אדמו"ר הזקן, הם דברי חז"ל (תנחומא וארא טו) אודות ואפיו של העולם עד מתן תורה. עד מתן תורה הייתה קיימת גזירת ההפרדה בין



"עליונים ל"תחתונים", בין רוחניות לבין גשמיות. לא ניתן היה לדבר על חיבור קבוע בין המימד הרוחני והגשמי. רק במתן תורה נבטלה הגזירה וההבדלה בין עליונים ותחתונים ומעתה אלוקות תוכל להתגלות למטה והגשמי יתעלה למעלה.

החידוש העיקרי במתן תורה אם כן הוא, שהאלקות שלמעלה מגדר הבריאה, הנרמזת ב"אנוכי" - תומשך ותתגלה למטה בדברים גשמיים דוקא - בדברים הפשוטים כגון: "לא תרצח לא תנאף כו'", וקשורים עם קיום העולם שנברא ע"י שם **'אלוקים'**.

## חיבור שתי הבחינות

לגזירה זו שהתבטלה, היו השלכות גם ביחס לתורה עצמה. בתורה ישנם (בכללות) שני דרגות:

עניינה העיקרי של פרשתנו הוא - מתן תורה. אירוע יחודי, עליו הובטחו בני ישראל עוד טרם גאולתם ממצרים "בצאתכם תעבדון את האלוקים על ההר הזה". אופי הגילוי האלוקי במעמד הר סיני שכלל: "קולות וברקים... הר בוער באש... קול שופר", מעורר את השאלה, מהו בעצם החידוש הגדול בשמיעת עשרת הדברות, המצדיק כביכול את הרעש הקולות והברקים?

לכאורה עשרת הדברות הם דברים פשוטים, "לא תרצח לא תנאף כו" אלו הן מצוות שכליות הנוגעות לקיום וישוב העולם, וקיימו אותן גם קודם מתן-תורה (ראה רמב"ם הלכות מלכים פרק ט'), כחלק מהמצוות שנצטוו בהן נח, ועוד קודם לכן - אדם הראשון?

כל זה מחזק את השאלה, מה התחדש בעצם באותו מעמד יחודי בהר סיני - מתן תורה?

## החידוש שבמתן תורה

אדמו"ר הזקן מבאר ב"לקוטי תורה" (במדבר טו, ג) כי: "תכלית נתינת התורה" היא "כדי להיות גילוי אור אין-סוף ב"ה ממש כו' המלושב בתורה שהיא חכמתו ית' והוא וחכמתו אחד כי הוא המדע והוא היודע כו', להיות גילוי זה למטה בדברים גשמיים דוקא, זהו וידבר אלוקים את כל הדברים האלה, כדי לאמר

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### הנשיא הוא הכל

שכן "הנשיא הוא הכל" וממנו נמשכת השפעת חיות לכל הדור כולו בכל קצוי תבל, ובמילא מובן שבית הכנסת ובית המדרש ובית מעשים טובים שלו הוא "בית חיינו, ובפרט ע"י השפעתו מתורת חיים ומצוות שעליהן נאמרו "וחי בהם", ש"הם חיינו ואורך ימינו".

(דבר מלכות, כ"ף שבט ה'תשנ"ב)

נא, (יב) "אנוכי אנכי הוא מנחמכם". (ילקוט ישעיה מילקוט ראובני לפרשת יתרו)

#### וכל העם רואים (שמות כ, טו)

בשעת מתן תורה ניתנה כל התורה כולה, גם החלק 'הנגלה' וגם החלק 'הנסתר' שבה.

אדרבא: "נגלה דתורה" היה אז בנסתר, כפי שידוע (ראה בעל-הטורים שמות כ, יג) שבעשרת הדברות ישנן תר"ך (620) אותיות שבהן רמזות תר"ך המצוות - תר"ג (613) מצוות דאורייתא וז' (7) מצוות דרבנן (סה"כ 620), כך שכל המצוות כלולות בעשרת הדברות רק ברמז ובנסתר.

לעומת זה דווקא החלק הנסתר שבתורה, היה אז בגלוי, שכן כל בני ישראל ראו אז את "מעשה מרכבה", זו פנימיות התורה. (ליקוטי שיחות. חג השבועות, תשי"ג)

### פרשת יתרו

אנוכי הוי' אלוקיך (שמות כ, ב)

אני על הים, אני על היבשה, אני לשעבר אני לעתיד, אני לעולם-הזה אני לעולם הבא. (מכילתא)

אנכי הוי' אלוקיך (שמות כ, ב)

אמר רבי אבא בשם רבי יהושע בן לוי, משל למלך, שכעס על מטרונה וטרדה והוציאה מפלטין שלו, לאחר ימים בקש להחזירה, אמרה: יפול כתובתי ואח"כ הוא מחזרני.

כך אמר הקב"ה לישראל: בסיני אמרתי לכם פעם אחת "אנוכי ה' אלוקיך", ובירושלים (=בזמן הגאולה) אני אומר לכם שני פעמים "אנוכי"... לפיכך הקב"ה מנחמכם ב' פעמים 'אנוכי', שנאמר (ישעיהו

### לוח השבת

שבת יתרו

הדלקת מוצע"ק	4:31	5:45
ירושלים	4:47	5:46
חני אביב	4:34	5:44
חיפה	4:44	5:49
ניו יורק		

הפסרה: בשנות מות נוי - זרע קודש מצבתה ישעיהו ו. א. י.

הדפסת הגיליון לזכות ה' יהודה שי' טלישבסקי בן אולה ע"ה לאריכות ימים ושנים טובות

י"ד ע"ה: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03.3084. 70. 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.hageula.com חן בנק הדואר 5-16896-4

#### ברכת מזל טוב

לחיילת צבאות ה' מנוחה רחל תי' ציק ליום הולדתך כ"ב שבט במלאות לך י"ב שנים, לאריכות ימים ושנים טובות כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

#### הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

#### שיחת הגאולה באינטרנט

שיחת הגאולה ב 3 אתרים בתצוגה שונה  
www.hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
http://moreshet.co.il/jew/weekly.asp

#### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חיג לברכה: 03-658-4633  
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

# נפלאות עכשיו

## ונקרא שמה בישראל חנה

שניתן כיצד להציל את התינוקת הנאבקת על חייה.

השליח חייג מיידית למזכירות הרבי שליט"א מלך המשיח ומסר את פרטי בקשת הברכה (פ"ג, פדיון נפש) והיות ולתינוקת עדיין לא היה שם רשמו בפ"ג: רכה הנולדת בת מרסל.

המזכיר הבין את חומרת המצב, והבטיח להתקשר מיד עם קבלת התשובה, שאכן הגיעה במהירות, אם כי בנוסח שונה מהרגיל.

בתשובתו ביקש הרבי מלך המשיח שליט"א, שיקראו לתינוקת בשם אמנו! וברוך אותה.

כבר שנים רבות שבטעור עפולה קיימת מסגרת לימודית חב"דית לנשים מבוגרות, בשם "חכמת נשים". הקבוצה שהתגבשה מורכבת מנשים מבוגרות חזקות במסורת, מנהגים ובמיוחד באמונת צדיקים ולכל לראש ברבי שליט"א מלך המשיח!!

מרכזת החוג, מרת פייגה קמניקר אשתו של שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בעפולה, נוהגת להתוועד אתן בכל תאריך חב"ד. כך גם היה ביום ו' תשרי, יום הילולא של הרבנית חנה, אמו של הרבי שליט"א מלך המשיח. ההפתעה הייתה כבר בהתחלה.

השליח הסביר לאח כי שם האם הוא חנה, ועליו לגשת לבית הכנסת ביום של קריאת התורה ולערוך "מי שברך ליולדת" ובהזדמנות זו לתת לתינוקת את השם "חנה".



"בתחילת ההתוועדות ציינתי כי היום הוא יום הסתלקות של אמו של הרבי שליט"א מלך המשיח. לא סיימתי עדיין את המשפט, כאשר אחת התלמידות, מופנמת ושקטה בדרך כלל, התפרצה לתוך דבריה: "נכון שקראו לה הרבנית חנה?!"

הרב אפרים קמניקר השליח אף צייד את הדוד ב"שיר המעלות" ותמונת הרבי מה"מ שליט"א להניח בעריסתה ב"טיפול נמרץ".

ואכן, קראו לתינוקת "חנה". השיפור היה מייד, ב"ה. חלף זמן וחנה הקטנה ניצחה במאבקה הקשה. הוריה המאושרים לקחו אותה הביתה לגדלה מתוך נחת, יחד עם שאר ילדיהם, למרות התחזית הרפואית הקודרת. וזאת בזכות ברכתו הקדושה של הרבי מלך המשיח שליט"א.

בגמר הסיפור, היה ברור למדי מהיכן היא מכירה את השם חנה.

אגב, היא סיימה עם בשורה טובה נוספת, כי בתה מרסל מחונכת את בתה חני, רק במוסדות חינוך חב"ד. תחילה בגן חב"ד בעירה, ותמשיך ללמוד בבית ספר חב"ד למרות שזה מחוץ לעיר וכרוך בנסיעה והוצאות. ולתמהים, המענה ברור: הרי היא נולדה בזכות ברכתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח".

הכרנו אותה גם כביישנית ובוודאי לא כבקיאה בתולדות חב"ד. מבטי הכל הופנו עתה לעברה בתמיחה, כשואלים "וזאת מנין לך?".

התעלומה באה על פתרונה כשהיא החלה לספר כי לפני שנים בתה מרסל הלכה ללדת, בבית הרפואה המקומי. היא ובעלה חיכו בחדר המתנה בתפילה שהכל יעבור בהצלחה, כשלתע ראו את הרופאים רצים לכיוון חדר הלידה, חמורי סבר.

בתוך זמן קצר הם קיבלו את הבשורה הקשה: למרסל אומנם נולדה בת, אך מצבה הבריאותי קשה מאוד. מיד לאחר הלידה החל הצוות הרפואי לבצע בה החייאה, אם כי הערכתם הייתה שסכוייה קלושים.

בנה, אח היולדת, החל לחפש "עזרה מבחוץ". בדחיפות הוא הגיע לביתו של השליח בעפולה, הרב קמניקר אפרים וביקש ממנו לסייע בידו ככל

# יין מלכות

משיחות הרבי מלך המשיח שיל"ו

אודות שמה של הרבנית ח'ה מושקא נ"ע זי"ע אשר יום היוארציט-הילולא שלה חל ביום שבת קודש זו - כ"ב שבט.

## ח'ה מושקא

ויש לומר שזה מרומז גם בשם הנפטרת - "ח'ה מושקא": "ח'ה" (מלשון חיים) מרמז וקאי על כללות חיי הנשמה (חלק אלוהי ממעל ממש), שנמשך ממקור החיים בעצמותו ית'.



בחיות (הנשמה) גופא ישנם בכללות ב' דרגות:

(א) חיות פרטי (פנימי) - אור וחיות הנשמה אשר מתלבשת באופן פנימי ופרטי בהגוף (ובכחות הפנימיים), וכן

(ב) חיות כללי (מקיף הנשמה) - שלמעלה מהתלבשות (באופן פנימי) בהגוף (ובכללות) - הרי זה מתבטא בכחות המקיפים, רצון ותענוג.

ויש לומר שב' ענינים אלו מרומזים בב' השמות "חי" מושקא: "ח'ה" כוונתו (בעיקר) על החיות פנימי, שמח'ה את הגוף בדרך התלבשות פנימית, ו"מושקא" - שזהו "מן ריח בשמים" ומברכין עליו בורא מיני בשמים (ברכות מג, א), ולכמה דיעות הרי זה אחד מאחד-עשר סממני הקטורת ("המור") - כוונתו למקיף הנשמה, כידוע שריח הוא ענין של מקיף (לא כמאכל שטועמים אותו והוא נאכל בפנימיות ונעשה דם ובשר כבשרו), וריח משיב את הנפש.

- שלכן מברכים "בורא מיני בשמים" במוצאי שבת, "כדי להשיב את הנפש שהיא דואבת ליציאת השבת בשביל הנשמה יתירה שהלכה כו", כלשון אדמו"ר הזקן בשולחן-ערוך שלו (או"ח ר"ס רצז), אשר מוסיף: "טוב להניח חתיכת מור בתוך מיני ריחות שמברכים עליהם בורא מיני בשמים (בהבדלה במוצאי-שבת-קודש)".

כי ריח (שמגיע למקיף הנשמה) יש בכחו להמשיך חיות חדשה בהגוף. עד יתירה מזו - הנשמה נהנית מן הריח (ברכות מג, ב).

ובכללות - בהחמשה שמות שנקראו לה (להנשמה), נפש רוח נשמה חי' יחידה - "ח'ה" מכוון לח'ה יחידה (מקיפים). ובפרטיות יש לומר - שהשם "ח'ה" קאי על ח'ה שבנשמה (מקיף הקרוב אל הפנימי), ואילו השם "מושקא" - יחידה (מקיף דמקיף, נשמה לנשמה), עד - לעצם הנשמה (שלמעלה מהחמשה שמות שנקראו לה, שממש בעצם ממשך הריח חיות חדשה (והנאה ותענוג) בנפש האדם.

## כאשר הם באים יחד

וכאשר ב' תיבות אלו ("ח'ה מושקא") באים ביחד כשם אחד של אדם אחד, הרי זה מורה על חיבור ואיחוד של ב' הענינים יחד - שהגילוי של מקיף ועצם הנשמה (הנרמז ב-אחד עשר, כנגד ה"א סממני הקטורת) נמשך ומתלבש, לא רק באופן מקיף, כפי שזה ע"י ריח בלבד, אלא גם באופן פנימי בהגוף ובעשר כחות פנימיים.

ויש לומר, שזה בא מבחינת יחידה שבנשמה כפי שהיא מאוחדת עם היחיד שלמעלה - "יחידה לייחדך", ויתירה מזה - מעצם הנשמה כפי שהיא מאוחדת עם עצמותו יתברך, "ישראל וקוב"ה כולא חד" (זוהר חלק ג, ע"ג, א) - שהוא נעלה הן ממקיפים והן מפנימיים, ולכן יש בכחו לחברם ולאחדם, כל החמשה שמות יחד בגלוי.

תליון לרכב, מפתחון ערכת מגן ובטחון

ההפכה החדשה פרסום והקדשה לבחירתך!

לפרטיות גרפיקה, תוכן, גרפיקה, פרסום והקדשה לבחירתך!

052-234477

תעשה טובה לעם ישראל

"היות שאין זמן לחנך מדינאים" שיעמדו בתוקף המתאים ל"גאון יעקב" - מבקשים מכל אחד מהם: תעשה טובה לעם ישראל ושב בביתך...

(ליל ג' תמוז ה'תשמ"ב)

המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291

מבצע מזוזה

פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה

המעונינים ליטול חלק במבצע הפעת העלון יפנו אל:

טל: 03-658-4633

מזה כמה שנים שבשטחי יש"ע הולכת ומתפתחת תופעה מאלפת. תופעה שגם זכתה כבר לשם משלה - "נוער הגבעות". מדובר בצעירים אשר לנוכח מגמת הממשלות האחרונות למסור חלקים מארץ ישראל לידי הפלסטינים, בין באמצעות האוטונומיה ובין ע"י פינוי מאחזים וישובים, החליטו על תגובה חיובית בונה, תפיסת גבעות ברחבי יש"ע והתיישבות בהם.

התופעה הולכת וגדלה כשהיא מושכת צעירים רבים, אשר מעבר לתגובה כלפי המימסד, יש בה גם מימדים נוספים: אורח חיים בלתי שגרתית, צמידות לטבע, שקט ושלווה (כל זמן שאינם מופרעים ע"י גורמים עוינים).

פרשת רציחתו של נתי עוזרי הי"ד, לביל שבת שעברה, עוררה שוב את הנושא מאחר ונתי הי"ד היה אחד המפעילים של "נוער הגבעות" באזור.

### מקווה ממיכל מים

פעמים רבות, נובעת ההחלטה על תפיסת גבעה כתוצאה מפיגוע קשה. "כך היה אכן לאחר רצח תלמידי הישיבה באיתמר לפני כ-8 חודשים, מספר הת' יצחק סנדרוי (22) מיצהר השכנה:

"הגבעה אותה תפסנו נמצאת מעל ציר תפוח מחנה חורון והיא משקיפה על כל הסביבה, גם על הכפר חוורה, כפר ערבי עויין. שם הגבעה הוא "מצפה יצהר" או מצפה פורת (עוד לא הוחלט). מאוחר יותר הצטרפו אלי הת' אדי רבינוביץ' מיישיבת חב"ד רמת אביב והת' יוסי מקמל מהקריות, אם כי מגיעים אלינו בחורים נוספים כסיוע לתיחזוק המקום.

יש לנו כעת בגבעה שני אוהלים, האחד משמש לשינה והשני לבית הכנסת ובית המדרש. כמו כן



גבעות ביש"ע

יש לנו מקלחת ומחסן ואפילו... מקווה ממיכל מים צבאי. בקרוב אנו מסיימים את בנייתו של בנין אבנים ראשון (כעת עובדים על הגג) שישמש למגורים ומתכוננים לבנות עוד בנין לבית המדרש. את המים אנו מקבלים מיצהר שבסמוך. כרגע אומנם אין חשמל, אך בתכנון להעביר בקרוב כבל חשמלי".

### סדר לימוד קבוע

הקבוצה קבעה לעצמה סדר יום ומקפידה עליו מאוד: עד הצהריים החבר'ה יושבים ולומדים שיעור בנגלה ושיעור בתורת החסידות. רק לאחר מכן מתפנים לעסוק בבניית הבנין החדש, בסידור המקום, ובנטיעת העצים (נוי - פירות: זית, חרוב וכו'). נושא אספקת המזון עדיין לא שפיר והת' יצחק נאלץ לממן זאת מכספו ולכן מזמן לזמן הוא יוצא לאסוף תרומות.

המאחז יוצר רצף טריטוריאלי בין הישוב תפוח

לישוב יצהר מעל הכפר חוורה, כשהמגמה היא להתרחב הלאה, דבר שהישובים הסמוכים מעוניינים בכך מאוד. "הם עזרו לנו כבר משלבי ההקמה הרשוניים. קבלנו עזרה בהקמה גם ממקימי גבעות אחרות, בראשם אבי רן. טרקטורים לסידור שביל גישה, למשל. באזור קיימות עוד 4 גבעות ובהם פרושות עד 30 משפחות, כן ירבו".

### יחס טוב עם הצבא

פרשה מעניינת היא, מערכת היחסים שנבנתה עם הצבא. הצבא שהבין בחשיבות הבטחונית שיש למקום כנקודת תצפית ודיווח, עודד את הבחורים ואף סיפק להם את הציוד הביטחוני הדרוש.

"המקום צופה ושולט על כל האזור ומאפשר דיווח על כל תנועה חשודה, מספר הת' יצחק. לפני כמה זמן, החבר'ה ראו תנועה חשודה על הכביש דיווחו לצבא, וכתוצאה מכך נתפסה מכונת תופת. בהזדמנות אחרת ראינו מחבל בורח לכיוון כפר עין אבוס ודיווחנו לצבא את מיקומו המדוייק והצבא הגיע לשם. אנו מדווחים על ידוי אבנים ועוזרים לצבא (ע"י דיווח) לסגור קטעי כבישים לצורך תפיסת המיידים.

כשהחלטנו על העליה לגבעה, ראינו זאת בראיה חב"דית של שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. בכלל העליה על הקרקע הייתה בליווי ברכותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות ה"אגרות קודש". בנוסף לכך חשבנו על האפשרויות השונות שיש בידנו להפגין ולפרסם גאולה ומשיח. דגל משיח היה אחד מהם, ואכן מעל הגבעה מונף דגל משיח, הנראה למרחוק". המעוניינים לסייע בביסוס וחזיון המקום, יפנו בטל: 058-319-863.

**נגרית סטאר דלת**

מחירים נוחים

- \* ארונות קיר \* חדרי ארונות
- \* ארונות הזזה \* ארונות מטבח
- \* ספריות (אפשרות עם דלתות זכוכית)
- \* עבודות בהזמנה \* סגירת נישות

הכשרת הישוב 7 א.ת. חדש, ראשל"צ,  
טל\פקס 03-962-8068 נייד. 056-395-466

**לימוד שפות בביתך באמצעות קלטות**

30 שפות

אנגלית: 4 ספרים + 12 קלטות  
אדיש: 2 ספרים + 6 קלטות

מחירים מיוחדים

**מהות** רח' יהודה הלוי 57 תל אביב  
טל: 03-560-8097

**"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל: 03-658-4633**

**לבזבז את האוצרות!**

במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום "מ"טרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל ראה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

**את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח**

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**כל אחד שליח**

...כבר כתבתי שבכלל צריך כל אחד מאנ"ש הנמצא באיזה מקום שהוא, להביט על עצמו כשליח מנשיאנו הקדושים וצריכים להפיץ תורתם הדרכותיהם ומנהיגיהם בכל הסביבה העיר והמדינה. ועל דרך מאמר רז"ל אחד מכס גולה לברבריא וכו'. וכיון שתפקיד זה הוטל על כל אחד ואחד מאתנו, בודאי שיעוד מקודם לזה ניתנו לו הכחות למלאותו כדבעי ומתוך הרחבת הדעת.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ד'קכא)

**לקיים ההוראה**

במה שכותב אודות בריאות קרובתו... תחי' - הנח

**סטודיו-ישראל** צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.

**מבצע התנונה מיוחד איכות לזולה במחיר אטרקטיבי**

**300 תמונות 13X18 + 3 הגדלות + אלבום עץ פיתוח תמונות דיגיטלי - איכות מדהימה מצלמת וידאו - עריכה ראשונית צלמת מנוסה לנשים**

**טל: 03-55-22-717 נייד: 054-730-068**